Mō de laudib⁹
varromis
per tullium.

Policratici de Curialiū nūgīs.

plentiā sine vītute esse nō posse: q̄s ex sola lectione nīsi assit grā illustratrix creatrix viūificatrixq; virtutū credat hoīem posse fieri sapientem.

Cōmnes scripturas esse legendas. & de bñdictione que primi genis data est / & filiis noe: & q̄ rationi auctoritas nullius gentium preiudicet.

Capitulū. X.

M̄nes tamen scripturas legendas esse probabile est: nīsi sint reprobate lectionis: cū oīa nō modo q̄ scripta sed etiā que facta sūt ad vtilitatē hoīis (licet eis abutatur interdū) instituta credant. Nam & angeli quodā modo ppter animā: & mundus corporeus fm assertionē patrū ad corporis vsum institutus est. Ab initio bñdixit deus homini dicens. Crescite & multiplicamini / & replete terrā: & subiicite eam: & dominamini pīcibūs maris / & volatilib⁹ celi & vniuersis animatībus que mouentur super terram. Et adiiciēs: omnē herbam afferentē semen / & vniuersa ligna in vsu suo. (Nā a carnis edulio ante diluuiū creditur abstinuisse) concessit eis in cibum. Illis quoq; quos a peste diluuiī archa prefiguratrix ecclesie liberauerat: benedixit & legem dedit dicens. Crescite & multiplicamini & replete terrā / & terror vester actremor sit super ciuitata aialia terre & super om̄es volucres celi cū vniuersis que mouentur in terra. Oēs pisces maris manuiv̄e traditi sunt: & om̄ne quod mouetur & viuit: erit vobis in cibum. Quasi oleravirē tia tradidi vobis oīa: excepto q̄ carnem cum sanguine non comedetis. Ecce quia primigenis & filiis noe eadē benedictionis collata est grā: eadē auctoritas dignitatis: eadē & ciborū fere cōcessa est indulgentia: augmentū nāq; & multiplicatio/ grē dilitationē exp̄mit: dominū terre: bestiarū terror: priuilegiū potestatis: victualiū vniuersitas est indiciū libertatis. Omnia siqdē munda mundis. Nec recolo huius benedictionis priuilegium alio indultum tempore q̄ quo innocētia per creationē data est: aut p medicinā sacramēti vel penitentie reparata. Nam & his statim post diluuiū & illis āte peccatū ideo forte dictū est crescere & multiplicamini: vt illi⁹ dūtaxat augmētum & multiplicatio acquirat / qđ deus homini cōtulit p naturā aut reformauit p grām. Hic aut & crescere iubetur in se & quodāmodo multiplicari in sobole. In se quidē ad meriti pfectū. In sobole numerosa quadam ppagatione virtutū. Cū vero natura sit vitiata per culam / vt crescere & multiplicari iubeatur non memini. Licet autem que premissa sunt stare queant ad litterā / cū oīa in vsu vite

Bene&.i.

Bene&.ix.